

Bowlingshoppen ApS
Vissingsgade 13 A, 1., 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 25 80 17 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Claus Roed
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bowlingshoppen ApS Vissingsgade 13 A, 1. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 25 80 17 17
	Stiftet: 18. december 2000
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Direktion	Claus Roed
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomhed	IQ Real Estate Denmark ApS, Vejle Ama´r Bowl ApS, Vejle
Kapitalinteresse	Bowltech Group Europe B.V, Holland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i selskaber samt ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.129.867 kr. mod 1.065.098 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.243.897 kr. mod 7.822.585 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af resultatet for Bowltech Group Europe B.V. og IQ Real Estate Denmark ApS samt investeringer i kapitalandele.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.129.867	1.065.098
1 Personaleomkostninger	-604.549	-604.034
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-162.983	-134.548
Driftsresultat	362.335	326.516
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.059.565	0
Indtægter af kapitalinteresser	9.292.811	7.811.830
Andre finansielle indtægter	19.242	3.610
Øvrige finansielle omkostninger	-355.528	-226.525
Resultat før skat	7.259.295	7.915.431
Skat af årets resultat	-15.398	-92.846
Årets resultat	7.243.897	7.822.585
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.631.601	7.811.830
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	2.551.296	0
Disponeret fra overført resultat	0	-48.145
Disponeret i alt	7.243.897	7.822.585

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	12.836.081	11.874.478
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	609.580	67.131
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.445.661</u>	<u>11.941.609</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	35.208.598	0
Kapitalinteresse	14.223.001	14.650.246
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.431.599</u>	<u>14.650.246</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>62.877.260</u>	<u>26.591.855</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.137	0
Andre tilgodehavender	56.982	0
Periodeafgrænsningsposter	7.329	7.329
Tilgodehavender i alt	<u>82.448</u>	<u>7.329</u>
Likvide beholdninger	199.101	2.009.187
Omsætningsaktiver i alt	<u>281.549</u>	<u>2.016.516</u>
Aktiver i alt	<u>63.158.809</u>	<u>28.608.371</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.841.090	10.002.076
Overført resultat	24.944.936	9.268.640
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	36.997.026	19.479.616
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	87.000	71.000
Hensatte forpligtelser i alt	87.000	71.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.821.165	6.020.989
Gæld til pengeinstitutter	384.183	288.080
Deposita	149.600	149.600
Anden gæld	4.097.500	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.452.448	6.458.669
2 Kortfristet del af langfristet gæld	631.117	740.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.225	30.459
Gæld til tilknyttede virksomheder	179	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.857.735	1.685.024
Selskabsskat	17.356	21.846
Anden gæld	13.098.033	111.807
Periodeafgrænsningsposter	9.690	9.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.622.335	2.599.086
Gældsforpligtelser i alt	26.074.783	9.057.755
Passiver i alt	63.158.809	28.608.371
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	1.387.315	9.316.785	57.200	10.911.300
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	7.811.830	-48.145	58.900	7.822.585
Valutakursreguleringer	0	802.931	0	0	802.931
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	10.002.076	9.268.640	58.900	19.479.616
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	4.631.601	2.551.296	61.000	7.243.897
Valutakursreguleringer	0	-237.727	0	0	-237.727
Udloddet udbytte	0	-13.125.000	13.125.000	0	0
Anden kapitalbevægelse	0	10.570.140	0	0	10.570.140
	150.000	11.841.090	24.944.936	61.000	36.997.026

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	600.000	600.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.549</u>	<u>4.034</u>
	<u>604.549</u>	<u>604.034</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	6.096.265	275.100	5.821.165	4.724.000
Gæld til pengeinstitutter	740.200	356.017	384.183	137.600
Deposita	149.600	0	149.600	0
Anden gæld	<u>4.097.500</u>	<u>0</u>	<u>4.097.500</u>	<u>0</u>
	<u>11.083.565</u>	<u>631.117</u>	<u>10.452.448</u>	<u>4.861.600</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.155 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 12.836 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på nom. 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 300 t.kr. pr. 31. december 2023. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 451 t.kr. er der taget ejendomsforbehold i driftsmiddel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 546 t.kr.

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders bankmellemværende med Nordea og Nykredit Bank A/S. Bankgælden udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds gæld til Nykredit Realkredit A/S. Realkreditgælden udgør pr. 31. december 2023 i alt 11 mio.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med 15. december 2023 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 15. december 2023 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
